
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1175 DEL 23-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 112 DEL 23-11-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Assegnazione di alloggio di edilizia residenziale pubblica al nucleo 

familiare del Sig. A.P. posizione n. 20 nella vigente Graduatoria ERP. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

VISTA la vigente Graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi di ERP così come 

aggiornata con determinazione reg. gen. n. 832/2011 (reg. UOA Casa n. 76/2011); 

 

CONSIDERATO che il nucleo familiare del Sig. A.P., meglio individuato nell’allegato A, 

parte integrante e sostanziale del presente atto, si trova collocato nella suddetta Graduatoria in 

posizione n. 20 con il punteggio di 9 ed è il primo nucleo composto da tre persone; 

 

CONSIDERATO che si è reso disponibile un alloggio del patrimonio di ERP posto in Sesto 

Fiorentino, viale Ariosto n. 11, int. 6, piano terzo, di superficie netta pari a mq. 57,66 circa, 

adeguato alla composizione del nucleo familiare, composto da 3 persone; 

 

ATTESO che il procedimento di verifica della permanenza dei requisiti per l’assegnazione di 

un alloggio di ERP, effettuato dal Servizio Politiche della casa ha dato esito positivo; 

 

DATO ATTO che in data 23/11/2011 prot. n. 56212 il Sig. A.P. ha accettato l’alloggio posto 

in Sesto Fiorentino, viale Ariosto n. 11, int. 6, piano terzo, superficie netta mq. 57,66, 

impegnandosi a trasferirvi la residenza entro 30 giorni dalla consegna delle chiavi; 

 

DETERMINA 

 

1) di assegnare in locazione al nucleo familiare del Sig. A.P., meglio identificato 

nell’allegato A al presente atto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, l’alloggio 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 112 DEL 23-11-2011 - Reg. Gen. N. 1175 DEL 23-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

di ERP posto in Sesto Fiorentino, viale Ariosto n. 11, int. 6, piano terzo, superficie netta 

mq. 57,66; 

2) di notificare il presente atto all’interessato preavvertendolo che, a norma dell’art. 18 della 

LRT. n. 96/1996 ogni variazione della composizione del nucleo medesimo, rispetto a 

quello risultante dal presente provvedimento, dovrà essere tempestivamente segnalata al 

soggetto gestore. 

3) di invitare l’interessato a effettuare il trasloco di persone e cose entro 30 giorni dalla 

consegna delle chiavi dell’alloggio; 

4) di trasmettere copia del presente atto a Casa Spa. 

 

 

Sesto Fiorentino, 23-11-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 112 DEL 23-11-2011 - Reg. Gen. N. 1175 DEL 23-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Assegnazione di alloggio di edilizia residenziale pubblica al nucleo 

familiare del Sig. A.P. posizione n. 20 nella vigente Graduatoria ERP. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 25-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


